Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.11.2022          №  777
п. Волот

О принятии имущества в
муниципальную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления комитета по управлению
социальным комплексом Администрации Волотовского муниципального
округа (далее – комитет по управлению социальным комплексом)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского

муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровые
номера:
№

п/
п

Наименование
объекта

характеристика Балансо
вая

стоимос
ть

Реестровый номер

1 Компьютер IRU
Home 310H5SE

Компьютер IRU Home
310H5SE

25890,00 53:04:2:2.1.3:4151

2 Монитор Acer
K243Ybmix 23.8

Монитор Acer
K243Ybmix 23.8

12370,00 53:04:2:2.1.3:4152

3 Комплект
(клавиатура + мышь)
Lenovo

Комплект (клавиатура
+ мышь) Lenovo

2590,00 -

4 Принтер лазерный
Pantum P2500NW ч/б

Принтер лазерный
Pantum P2500NW ч/б

8825,00 -

5 Веб-камера Logitech Веб-камера Logitech 3299,00 -

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 03.11.2022 08:31
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

HD Webkam C270 HD Webkam C270
6 Тактильная вывеска

с шрифтом Брайля
300х400мм

Тактильная вывеска с
шрифтом Брайля
300х400мм

7500,00 -

ИТОГО: 60474,00
2. Закрепить за комитетом по управлению социальным комплексом на

праве оперативного управления имущество, указанное в п. 1 настоящего
постановления.

3. Перенести основные средства балансовой стоимостью до 10000,00
рублей включительно на забалансовый счет «Основные средства стоимостью
до 10000 рублей включительно в эксплуатации» (21).

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным
вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр
муниципального имущества.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров